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Boot Menu

0 - Print this boot menu
1 - Reboot
2 - Reset
3 - Start
4 - Activate Backup Image
5 - Display image(s) info

Enter your choice(0-5)
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PR RS

Vo N 10Mbps*#3X T, 20Mbps£ T
1RIE LA W 100Mbps*IN T, 200Mbps£IX T
FIKLAKA 2000Mbps£ T

2.5GLLARM 5000Mbps£ T

10GLAK M 20000Mpbs£ I T

LB T

10BASE-T:2%$325(Cat3)8 LA LUTP/STP (<100m)

100BASE-TX:2%52(Cat5)8( L _EUTP/STP (<100m)

1000BASE-T:43J#85¢ (Cat5e)a{ L EUTP/STP (<100m)

1000BASE-SX: 62.5um/50um#IMMF (2m~550m)

1000BASE-LX: 62.5um/50pmBIMMF (2m~550m) 810pumAISMF
(2m~5000m)

10GBASE-SR:0M1/0M2/0M38% L _EMMF (2m~300m)

10GBASE-LR:IECHIB1.1F1B1.3AISMF (2m~10000m)
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FERER
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BEIEH

BRRER

10BASE-T:14881pps/ixO
100BASE-TX:148810pps/i
1000BASE-T:1488095pps/ifmM
1000BASE-X:1488095pps/ix M
2500BASE-X:3720238pps/i%
10GBASE-SR:14880952pps/ifH
10GBASE-LR:14880952pps/if M
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FEARIR

FIBREB LT WE —FEIRVEIR, RNBEFRM. REBRMNEBEOSAR, HBFREERLFTNZEWFID.
HIBERERAMB L BEIR, LXIHERESHRRLES, BIAAEEE, BIGBIELESEHIERBES.
FBHIRIEM R A 9 A R EIRM SR EIR, RIEERRECDABIAER. FIRBERI B IR ERE, X
BHORE TIESMNRAEHIE SN ERARLFER, TP-LINKREIRAISFP/SFP+in A EIE, SRR R,
W FEATP-LINKA BRI LS R,

TP-LINKAIRIRSTP-LINKR TR HEC S LA, AN LR, A BRREMEE, ¥ A%%E, EaTA. PEBH
MET AEMEBRCENER. TP-LINKIERER), BERRETMINNAEE, FHFHISATE, ARBIA
MR, REEAHE, FJREZSRTP-LINKSIRHEM.

TRIMH T HERTP-LINKA BRI R ASE, UHSE,

BIRER =rEsS b BE fFREAR FRILE RATIERE
TL-SM512LS-10KM 10Gbps 10km | SMF, ¥X£FLC 1310nm 0~70°C
OM3 MMF, e
TL-SM512LM-300m 10Gbps  300m WEFLC 850nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~70°
TL-SM411LSA/B-5KM 2.5Gbps  5km SMF, EB£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
; - 4 ~T70°
TL-SM411LSA/B-500m 2.5Gbps  500m | SMF, EB£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- . 4 ~70°
TL-SM411SSA/B-500m 2.5Gbps | 500m @ SMF, E£SC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM412LS-5KM 2.5Gbps  5km SMF, JXEFLC 1310nm 0~70°C
FEAREIR A: 1550/1310nm
- R 4 ~70°
TL-SM311LSA/B-20KM 1Gbps 20km | SMF, B£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~70°
TL-SM311LSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, EB£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~70°
TL-SM311SSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, EB£FSC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM312LS-40KM 1Gbps 40km | SMF, SX£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KM 1Gbps 20km | SMF, SX£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KMTI kR  1Gbps 20km | SMF, IW£FLC 1310nm -40~85°C
OM2 MMF, e
TL-SM312LM-550m 1Gbps 550m WEFLC 850nm 0~70°C
TL-SM510U 10Gbps  30m  #B/REML - 0~70°C
BO&EH®R  TL-SM410U 2.5Gbps | 100m  BEIEML - 0~70°C
TL-SM310U 1Gbps 100m | BHEEWLZ - 0~70°C
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